

Kesäkuu 2025

	Tilinpäätös 2024	Talousarvio 2025	TA muutos 2025	TA + MU 2025	Toteuma 01-06/2025	Jäljellä	Toteuma-%
B20 Hallintopalvelut							
Myyntituotot	211 058	68 835	0	68 835	59 336	9 499	86 %
Maksutuotot	4 324	1 500	0	1 500	605	895	40 %
Tuet ja avustukset	57 116	14 293	0	14 293	39 534	-25 241	277 %
Muut toimintatuotot	323 307	385 000	0	385 000	84 233	300 767	22 %
TOIMINTATUOTOT	595 805	469 628	0	469 628	183 707	285 921	39 %
Henkilöstökulut	-881 647	-886 142	0	-886 142	-461 995	-424 147	52 %
Palvelujen ostot	-1 352 602	-2 037 379	0	-2 037 379	-1 019 555	-1 017 824	50 %
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-42 281	-15 710	0	-15 710	-16 799	1 089	107 %
Avustukset	-123 122	-250 000	0	-250 000	-197 164	-52 836	79 %
Muut toimintakulut	-159 155	-93 791	0	-93 791	-57 974	-35 817	62 %
TOIMINTAKULUT	-2 558 807	-3 283 022	0	-3 283 022	-1 753 487	-1 529 534	53 %
TOIMINTAKATE YHTEENSÄ	-1 963 003	-2 813 394	0	-2 813 394	-1 569 780	-1 243 614	56 %
Rahoitustuotot ja -kulut	9 517	0	0	0	4 858	-4 858	0 %
VUOSIKATE	-1 953 485	-2 813 394	0	-2 813 394	-1 564 922	-1 248 472	56 %
Poistot ja arvonalentumiset	-18 071	0	0	0	-7 211	7 211	0 %
TILIKAUDEN TULOS	-1 971 556	-2 813 394	0	-2 813 394	-1 572 133	-1 241 261	56 %
YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ	-1 971 556	-2 813 394	0	-2 813 394	-1 572 133	-1 241 261	56 %
C200 Demokratia							
Myyntituotot	816	0	0	0	2 892	-2 892	0 %
Tuet ja avustukset	24 425	8 136	0	8 136	0	8 136	0 %
TOIMINTATUOTOT	25 241	8 136	0	8 136	2 892	5 244	36 %
Henkilöstökulut	-12 644	-11 376	0	-11 376	-5 440	-5 936	48 %
Palvelujen ostot	-11 055	-4 488	0	-4 488	-2 327	-2 161	52 %
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-4 609	-510	0	-510	-527	17	103 %
Muut toimintakulut	-575	-900	0	-900	-411	-489	46 %
TOIMINTAKULUT	-28 883	-17 274	0	-17 274	-8 705	-8 569	50 %
TOIMINTAKATE YHTEENSÄ	-3 642	-9 138	0	-9 138	-5 813	-3 326	64 %
VUOSIKATE	-3 642	-9 138	0	-9 138	-5 813	-3 326	64 %
TILIKAUDEN TULOS	-3 642	-9 138	0	-9 138	-5 813	-3 326	64 %
YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ	-3 642	-9 138	0	-9 138	-5 813	-3 326	64 %
C201 Strateginen johto							
Myyntituotot	196 803	55 000	0	55 000	53 547	1 453	97 %
Maksutuotot	4 378	0	0	0	0	0	0 %
Tuet ja avustukset	873	782	0	782	65	717	8 %
Muut toimintatuotot	322 591	385 000	0	385 000	84 034	300 966	22 %
TOIMINTATUOTOT	524 646	440 782	0	440 782	137 646	303 136	31 %
Henkilöstökulut	-178 116	-196 517	0	-196 517	-85 208	-111 308	43 %
Palvelujen ostot	-186 572	-198 225	0	-198 225	-123 608	-74 617	62 %
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-8 671	-4 800	0	-4 800	-5 620	820	117 %
Avustukset	-36 772	-15 000	0	-15 000	-18 829	3 829	126 %
Muut toimintakulut	-30 388	-8 477	0	-8 477	-5 778	-2 699	68 %
TOIMINTAKULUT	-440 518	-423 019	0	-423 019	-239 044	-183 974	57 %

Kesäkuu 2025

	Tilinpäätös 2024	Talousarvio 2025	TA muutos 2025	TA + MU 2025	Toteuma 01-06/2025	Jäljellä	Toteuma-%
TOIMINTAKATE YHTEENSÄ	84 128	17 763	0	17 763	-101 398	119 161	-571 %
VUOSIKATE	84 128	17 763	0	17 763	-101 398	119 161	-571 %
Poistot ja arvonalentumiset	-12 050	0	0	0	0	0	0 %
TILIKAUDEN TULOS	72 078	17 763	0	17 763	-101 398	119 161	-571 %
YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ	72 078	17 763	0	17 763	-101 398	119 161	-571 %

C400 Yleishallinto

Myyntituotot	39	0	0	0	14	-14	0 %
Tuet ja avustukset	28 693	2 321	0	2 321	18 000	-15 679	776 %
Muut toimintatuotot	-90	0	0	0	0	0	0 %
TOIMINTATUOTOT	28 642	2 321	0	2 321	18 014	-15 693	776 %
Henkilöstökulut	-353 240	-287 027	0	-287 027	-171 133	-115 894	60 %
Palvelujen ostot	-665 695	-1 333 558	0	-1 333 558	-585 414	-748 144	44 %
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-20 299	-6 900	0	-6 900	-3 627	-3 273	53 %
Avustukset	-86 350	-235 000	0	-235 000	-178 335	-56 665	76 %
Muut toimintakulut	-44 914	-40 857	0	-40 857	-16 314	-24 543	40 %
TOIMINTAKULUT	-1 170 499	-1 903 342	0	-1 903 342	-954 822	-948 520	50 %
TOIMINTAKATE YHTEENSÄ	-1 141 858	-1 901 021	0	-1 901 021	-936 808	-964 213	49 %
Rahoitustuotot ja -kulut	-43	0	0	0	0	0	0 %
VUOSIKATE	-1 141 901	-1 901 021	0	-1 901 021	-936 808	-964 213	49 %
TILIKAUDEN TULOS	-1 141 901	-1 901 021	0	-1 901 021	-936 808	-964 213	49 %
YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ	-1 141 901	-1 901 021	0	-1 901 021	-936 808	-964 213	49 %

C401 Talouspalvelut

Tuet ja avustukset	491	921	0	921	0	921	0 %
TOIMINTATUOTOT	491	921	0	921	0	921	0 %
Henkilöstökulut	-56 112	-96 254	0	-96 254	-33 966	-62 288	35 %
Palvelujen ostot	-117 649	-152 000	0	-152 000	-79 725	-72 275	52 %
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-308	-250	0	-250	-359	109	144 %
Muut toimintakulut	-13 967	-2 977	0	-2 977	759	-3 736	-26 %
TOIMINTAKULUT	-188 036	-251 481	0	-251 481	-113 290	-138 191	45 %
TOIMINTAKATE YHTEENSÄ	-187 545	-250 560	0	-250 560	-113 290	-137 270	45 %
Rahoitustuotot ja -kulut	9 561	0	0	0	4 858	-4 858	0 %
VUOSIKATE	-177 985	-250 560	0	-250 560	-108 432	-142 128	43 %
Poistot ja arvonalentumiset	-6 021	0	0	0	0	0	0 %
TILIKAUDEN TULOS	-184 006	-250 560	0	-250 560	-108 432	-142 128	43 %
YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ	-184 006	-250 560	0	-250 560	-108 432	-142 128	43 %

C470 Elinvoima- ja maaseutupalvelut

Myyntituotot	8 500	9 835	0	9 835	0	9 835	0 %
Tuet ja avustukset	1 090	1 255	0	1 255	21 468	-20 213	1 711 %
Muut toimintatuotot	805	0	0	0	199	-199	0 %
TOIMINTATUOTOT	10 395	11 090	0	11 090	21 667	-10 577	195 %
Henkilöstökulut	-182 869	-186 234	0	-186 234	-102 907	-83 328	55 %
Palvelujen ostot	-287 329	-252 958	0	-252 958	-154 695	-98 263	61 %

Kesäkuu 2025

	Tilinpäätös 2024	Talousarvio 2025	TA muutos 2025	TA + MU 2025	Toteuma 01-06/2025	Jäljellä	Toteuma-%
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-7 793	-3 050	0	-3 050	-6 553	3 503	215 %
Muut toimintakulut	-67 160	-40 180	0	-40 180	-34 938	-5 242	87 %
TOIMINTAKULUT	-545 152	-482 422	0	-482 422	-299 093	-183 329	62 %
TOIMINTAKATE YHTEENSÄ	-534 757	-471 332	0	-471 332	-277 426	-193 907	59 %
VIISIKATE	-534 757	-471 332	0	-471 332	-277 426	-193 907	59 %
Poistot ja arvonalentumiset	0	0	0	0	-7 211	7 211	0 %
TILIKAUDEN TULOS	-534 757	-471 332	0	-471 332	-284 637	-186 696	60 %
YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ	-534 757	-471 332	0	-471 332	-284 637	-186 696	60 %

C490 Kaavoitus

Myyntituotot	4 900	4 000	0	4 000	2 882	1 118	72 %
Maksutuotot	-54	1 500	0	1 500	605	895	40 %
Tuet ja avustukset	1 545	878	0	878	0	878	0 %
TOIMINTATUOTOT	6 391	6 378	0	6 378	3 487	2 891	55 %
Henkilöstökulut	-98 666	-108 733	0	-108 733	-63 341	-45 392	58 %
Palvelujen ostot	-84 302	-96 150	0	-96 150	-73 787	-22 363	77 %
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-600	-200	0	-200	-113	-87	57 %
Muut toimintakulut	-2 152	-400	0	-400	-1 292	892	323 %
TOIMINTAKULUT	-185 720	-205 483	0	-205 483	-138 533	-66 950	67 %
TOIMINTAKATE YHTEENSÄ	-179 329	-199 105	0	-199 105	-135 046	-64 060	68 %
VIISIKATE	-179 329	-199 105	0	-199 105	-135 046	-64 060	68 %
TILIKAUDEN TULOS	-179 329	-199 105	0	-199 105	-135 046	-64 060	68 %
YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ	-179 329	-199 105	0	-199 105	-135 046	-64 060	68 %

YHTEENSÄ

Myyntituotot	211 058	68 835	0	68 835	59 336	9 499	86 %
Maksutuotot	4 324	1 500	0	1 500	605	895	40 %
Tuet ja avustukset	57 116	14 293	0	14 293	39 534	-25 241	277 %
Muut toimintatuotot	323 307	385 000	0	385 000	84 233	300 767	22 %
TOIMINTATUOTOT	595 805	469 628	0	469 628	183 707	285 921	39 %
Henkilöstökulut	-881 647	-886 142	0	-886 142	-461 995	-424 147	52 %
Palvelujen ostot	-1 352 602	-2 037 379	0	-2 037 379	-1 019 555	-1 017 824	50 %
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-42 281	-15 710	0	-15 710	-16 799	1 089	107 %
Avustukset	-123 122	-250 000	0	-250 000	-197 164	-52 836	79 %
Muut toimintakulut	-159 155	-93 791	0	-93 791	-57 974	-35 817	62 %
TOIMINTAKULUT	-2 558 807	-3 283 022	0	-3 283 022	-1 753 487	-1 529 534	53 %
TOIMINTAKATE YHTEENSÄ	-1 963 003	-2 813 394	0	-2 813 394	-1 569 780	-1 243 614	56 %
Rahoitustuotot ja -kulut	9 517	0	0	0	4 858	-4 858	0 %
VIISIKATE	-1 953 485	-2 813 394	0	-2 813 394	-1 564 922	-1 248 472	56 %
Poistot ja arvonalentumiset	-18 071	0	0	0	-7 211	7 211	0 %
TILIKAUDEN TULOS	-1 971 556	-2 813 394	0	-2 813 394	-1 572 133	-1 241 261	56 %
YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ	-1 971 556	-2 813 394	0	-2 813 394	-1 572 133	-1 241 261	56 %